MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

1

Rua 20 de Setembro, 2616 – Bairro Centro – CEP 97.420 - 000 – São Vicente do Sul/RS
Fone/Fax: (55)3257-4100 - E-mail: gabinete@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 023/2020, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020

Referente ao Edital nº 434/2019, de 04 de novembro de 2019

O DIRETOR GERAL SUSBTITUTO DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

(IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a Homologação da Confirmação de

Vaga da Terceira Chamada, referente ao Edital nº 434/2019, que rege o Processo

Seletivo 2020 para Cursos Superiores do IFFar.

1. HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado da homologação da confirmação de vaga dos candidatos classificados

em terceira chamada, dos cursos superiores, encontra-se no Anexo I deste edital.

2. CONFIRMAÇÃO DE VAGA

2.1. O candidato que não compareceu no período e dentro do horário fixado para

confirmação de vaga, ou não apresentou toda a documentação exigida, perderá o

direito à vaga.

São Vicente do Sul/RS, 20 de fevereiro de 2020.

JOÃO FLAVIO COGO CARVALHO
Diretor Geral Substituto
Portaria nº 1.867/2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

2

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA - 3ª CHAMADA

Bacharelado em Administração | Campus São Vicente do Sul

Nº Inscrição Nome do (a) Candidato (a) Confirmação de Vaga

181002226783 ALTIVO SEVERO DA SILVA NÃO

181018680569 BRUNO CONTESSA CANANEA SIM

120123322996 CLEMENTINA DELLAVECHIA SIM

191009281616 EDSON SOUTO JUNIOR NÃO

191017009736 EDUARDA PAVANELO MARTINS SIM

191015659870 JAELLI DOS SANTOS SOARES SIM

191035985966 MARCIA VARGAS KIPPER NÃO

191016942911 RAFAELA PAVANELO MARTINS SIM

181022865362 SIMONE DELLAVECHIA TOLEDO SIM

181034689669 VANUSA SOUZA CORREA NÃO

Bacharelado em Agronomia | Campus São Vicente do Sul

Nº Inscrição Nome do (a) Candidato (a) Confirmação de Vaga

171019221687 ANA PAULA GARCIA OLIVEIRA NÃO

181008883652 BRUNA PEREIRA ALMEIDA SIM

171063709017 ERCILIA APARECIDA SANTOS DA

SILVEIRA NÃO

191010892609 IARA CRISTINA RADDATZ NÃO

181020552665 JEFERSON LUIZ DREWANZ NÃO

191007753798 LAURYANE GAIER NÃO

181060232327 MAURO SILVEIRA DA SILVEIRA SIM

181043211091 RANDY PERES DE ALMEIDA SIM

181061261747 YANK SILVEIRA LEMOS SIM

Tecnologia em Gestão Pública | Campus São Vicente do Sul

Nº Inscrição Nome do (a) Candidato (a) Confirmação de Vaga

181053521686 DAIANE DELEVATI TROMBINI SIM

161032368037 EDERSON SUDATI ESPENOSSE NÃO

191009404762 GABRIELE CRISTINE OLIVEIRA DA

CUNHA DE OLIVEIRA NÃO

191006311101 JOCIELI STEINSTRASSER FERNANDES SIM

191016988716 RAIANA DE ALMEIDA FERNANDES SIM

161017009069 RODRIGO BRUM PINHEIRO SIM

141045000046 TERESA HORN MORINI NÃO

181025037167 VITORIA DA SILVA DA COSTA NÃO